[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	149-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 05.07.2017 № 345-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав совета главных конструкторов Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.07.2017 № 345-П «О совете главных конструкторов Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 20.11.2017 № 82-П), следующие изменения:

1. Включить в состав совета ПАЛЮХА Юрия Ивановича, министра информационных технологий и связи Кировской области.
2. Наименования должностей Перескокова А.Л. и Нопина А.А. изложить в следующей редакции:

	«ПЕРЕСКОКОВ

Андрей Леонидович
	–
	и.о. министра промышленной политики Кировской области, заместитель председателя совета

	НОПИН
Артём Алексеевич
	–
	заместитель министра промышленной политики Кировской области, секретарь совета».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]